Página 1 de 11

Edital nº 10/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Divulga a classificação final da
prova teórica e convoca para
prova prática relativo ao
Concurso Público nº 01/2021 do
Município de Petrolândia/SC

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Irone
Duarte, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Concurso Público, nomeada pelo Decreto
nº 122/2021 e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do Concurso
Público, tornam público:

1.  O Anexo I contém Resultados (classificação) Definitivo, tendo a Lista Geral e a Lista II com os
Portadores de Necessidades Especiais.

2.  Todos os candidatos dos cargos Agente de Serviços Gerais, Operador de Equipamentos,
Motorista e Merendeira, indicados no Anexo II, ficam convocados para realização dos testes
práticos, devendo comparecer no dia 19/12/2021 a partir das 7h e 45min:

2.1  Os candidatos dos cargos de Agente de Serviços Gerais e Merendeira devem
comparecer na Escola Municipal Perimbó, em Petrolândia – SC, situada à Rua
Ricardo Tharun, sn, Centro;

2.2  Os candidatos dos cargos de Operador de Equipamentos e Motorista devem
comparecer no Parque de Exposições Aloisio Haveroth, situado na Rua Felix
Zimmermann, sn, bairro Centro em Petrolândia/SC.

2.3 Às 8h serão fechados os portões de acesso e não será permitida a entrada de
qualquer candidato.

3. Somente serão autorizados a realizar o teste prático os candidatos do cargo de Operador de
Equipamentos que estejam portando sua Carteira Nacional de Habilitação (CNH), válida, de
categoria mínima C e para o cargo de Motorista os candidatos que estejam portando sua
Carteira Nacional de Habilitação (CNH), válida, de categoria mínima D.

Petrolândia – SC, 15 de dezembro de 2021.

Irone Duarte
Prefeito Municipal

Áurea Hillesheim Longen
Presidente da Comissão do Concurso Público
Decreto nº 122/2021

Página 2 de 11

Edital nº 10/2021 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

ANEXO I
Classificação Definitiva

(item 1 do presente edital)

LISTA GERAL

Agente Administrativo

Médio/técnico

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  313  MILENI STAROSKY 1,00 0,60 0,60 5,95  8,15  8,15

 2  540  BRUNA EDUARDA EGER 1,00 0,80 0,40 5,60  7,80  7,80

 3  660  CAROLINE HELLEN ALVES 0,80 0,60 0,40 5,60  7,40  7,40

 4  697  JOAO VITOR PADILHA 0,60 0,60 0,60 5,25  7,05  7,05

 5  732  BEATRIZ HENCKEMAIER 0,80 0,80 0,20 4,90  6,70  6,70

 6  368  SILVANA NUNES DE FREYN 0,80 0,60 1,00 4,20  6,60  6,60

 7  713  TAÍS NIENCKÖTTER 0,80 0,60 0,60 4,55  6,55  6,55

 8  667  RICARDO CARLOS SILVA 0,80 1,00 0,40 4,20  6,40  6,40

 9  293  ANDRé DE MORAES WALTRICH 0,80 0,60 0,40 4,55  6,35  6,35

 10  392  CRISTIAN TOLENTINO LUNARDINI 1,00 0,40 0,20 4,55  6,15  6,15

 11  410  JULIETI DOERNER LEHMKUHL 0,40 0,80 0,60 3,85  5,65  5,65

 12  406  IARA CLASEN 0,60 0,60 0,20 4,20  5,60  5,60

 13  441  BÁRBARA NIENKÖTTER 0,60 0,40 0,40 3,85  5,25  5,25

 Ausente  885  GABRIEL SEBOLD DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  945  DEBORAH SOPHYA STAROSKY 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 06 (Alto Barra Nova)

Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

Página 3 de 11

 1  409  SILVANA PORTO 0,80 0,80 0,80 7,00  9,40  9,40

 2  691  VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR 0,80 1,00 1,00 6,30  9,10  9,10

 3  827  MARCIEL MAIER 1,00 1,00 0,80 5,60  8,40  8,40

 4  284  LETICIA PASSIG 1,00 0,60 0,40 6,30  8,30  8,30

 5  383  CATIA CRISTINA SCHIESTL 0,80 0,80 0,60 5,60  7,80  7,80

 6  366  VANDERLEIA MARIA SAGÁS 0,80 0,80 0,40 5,60  7,60  7,60

 7  551  LINDOLFO MATTEUSSI 1,00 0,80 0,60 4,55  6,95  6,95

 8  413  KAMILA DE LIZ 0,80 0,20 0,60 4,90  6,50  6,50

 Ausente  288  DEBORA ELAINE BEZERRA VILELA GOMES 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Agente de Serviços Gerais

Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  647  ELISETE PORTO GARCIA 1,00 0,80 0,60 6,30  8,70  8,70

 2  514  DEBORA MARTENDAL 1,00 0,80 0,60 5,95  8,35  8,35

 3  641  ALEX CARLOS EGER 0,80 1,00 0,60 5,95  8,35  8,35

 4  315  JOSE ANTONIO DA SILVA 0,80 0,20 0,60 4,90  6,50  6,50

 5  309  JAISON SENEM 1,00 0,60 0,20 4,55  6,35  6,35

 6  310  ACENIR JOSE LUCKMANN 0,80 0,40 0,60 4,55  6,35  6,35

 Reprovado  300  PEDRINHO MAYER 0,20 0,00 0,60 3,85  4,65

 Reprovado  341  VALDERI DE SOUZA 0,40 0,40 0,20 2,45  3,45

 Reprovado  346  JOAO CARLOS COELHO 0,00 0,00 0,00 0,70  0,70

 Ausente  712  BRUNO JOSE MOHR 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Merendeira

Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

Página 4 de 11

 1  418  MÁRCIA FELIPE 1,00 0,80 0,80 6,65  9,25  9,25

 2  335  DANIELA DA SILVA CARDOSO 1,00 1,00 0,80 6,30  9,10  9,10

 3  306  MAIRA PADILHA 1,00 0,80 0,20 6,30  8,30  8,30

 4  970  GRAZIELA ALVES LUIZ 0,80 0,60 0,80 5,25  7,45  7,45

 5  307  JANETE BAIER SCOZ 0,80 0,80 0,20 5,25  7,05  7,05

 6  782  SOLANGE APARECIDA VIEIRA 1,00 0,20 0,80 4,55  6,55  6,55

 7  921  DORALICIA AMARAL 0,80 0,40 0,40 4,55  6,15  6,15

 8  931  ANGELITA DE ANDRADE AMARAL 0,60 0,60 0,20 3,85  5,25  5,25

 9  545  ROSILENE DOERNER 0,60 0,60 0,00 3,85  5,05  5,05

 Reprovado  462  NUNALVA IZABEL LEITE DIAS 0,80 0,40 0,40 3,15  4,75

Motorista

Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  359  JULIANO DA SILVA 0,80 1,00 0,80 5,60  8,20  8,20

 2  302  ERVINO FREITAS 0,80 1,00 0,60 5,25  7,65  7,65

 3  362  MAIKY ANDREY GARCIA 1,00 0,80 1,00 4,55  7,35  7,35

 4  320  WALDIR ARI LESSA 0,80 0,40 0,80 5,25  7,25  7,25

 5  859  VANDERLEI CARVALHO 0,80 1,00 0,80 4,55  7,15  7,15

 6  616  PAULINHO SERGIO DA SILVA VELHO 0,80 1,00 0,60 4,55  6,95  6,95

 7  343  MARLON HAVERROTH 1,00 0,60 0,40 4,90  6,90  6,90

 8  416  LUCAS MOMM 0,80 0,80 0,60 4,55  6,75  6,75

 9  358  MOACIR FREITAS- 0,40 0,60 0,40 4,90  6,30  6,30

 10  386  LUCIANO SCHETZ 0,60 0,60 0,40 4,55  6,15  6,15

 Ausente  396  EMERSON STALOCH 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Nutricionista

Superior

Página 5 de 11

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica

 1  456  JAINE DA SILVA 0,40 1,00 0,60 3,50  5,50

 2  399  ELAINE STAROSCKY BILK 0,20 0,80 0,40 3,85  5,25

 Reprovado  404  JESSIKA ARAUJO DINIZ 0,20 0,40 0,20 2,45

Oficial de Nível Médio

Médio/técnico

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  424  TUANY VERONICA ASSING 0,80 1,00 0,80 5,95  8,55  8,55

 2  758  BIANCA COSTA 0,80 0,60 0,60 5,60  7,60  7,60

 3  344  BRUNO MATHEUS KRAUSE 0,60 1,00 0,60 5,25  7,45  7,45

 4  862  CIBELE CABRAL SILVA 1,00 0,60 0,80 4,55  6,95  6,95

 5  646  DAVID EDSON DOS SANTOS TEIXEIRA 1,00 0,60 0,60 4,55  6,75  6,75

 6  419  ODETE ALVES DE ALENCAR 0,80 0,20 0,60 4,90  6,50  6,50

 7  894  POLIANA PEREIRA CORREIA 1,00 0,80 0,60 3,85  6,25  6,25

 8  930  LIDIANE EGER SCHREIBER 0,80 0,20 0,60 3,85  5,45  5,45

 9  286  FABIANA MOMM 0,80 0,40 0,40 3,85  5,45  5,45

 Reprovado  389  ADRIANA STAROSKY SIMAS 0,80 0,40 0,60 2,80  4,60

 Reprovado  290  KARIN ALICE SENEM 0,60 0,60 0,20 3,15  4,55

 Reprovado  496  CATIARA CRISTINA CARVALHO 1,00 0,40 0,60 2,45  4,45

 Reprovado  711  PATRICIA NIENKOTTER GARCIA 0,80 0,40 0,40 2,80  4,40

 Reprovado  829  SILNEIDI APARECIDA CARVALHO 0,80 0,20 0,40 2,80  4,20

 Ausente  634  LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Operador de Equipamentos

Fundamental

Página 6 de 11

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  653  JOAO PAULO MAYER 1,00 0,80 0,80 5,60  8,20  8,20

 2  294  JULIANO BOLL 0,60 0,80 0,00 4,90  6,30  6,30

 3  329  RODRIGO MULLER 0,80 0,60 0,40 4,20  6,00  6,00

 4  486  JARDEL PEREIRA 0,20 0,80 0,60 3,85  5,45  5,45

 5  492  DALMI KUHNEN 0,40 0,60 0,80 3,50  5,30  5,30

Professor de Ensino Fundamental - 20h

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  484  FLÁVIA SEBOLD RODE 0,40 0,80 0,60 5,25  7,05  2,00  6,04

 2  513  LUCIANE BORBA VOIGT 0,20 0,80 0,60 4,90  6,50  2,00  5,60

 3  381  VANIÉLA KREUSCH 0,40 0,40 0,40 4,55  5,75  2,00  5,00

 4  846  JULIA MARA MAY 0,20 0,60 0,60 4,55  5,95  S/ Nota  4,76

 5  661  MARILENE KLAUMANN KUHNEN 0,60 0,40 0,60 3,85  5,45  2,00  4,76

 6  453  KELI REGINA RENGEL 0,00 0,80 0,40 4,20  5,40  2,00  4,72

 7  893  LUANA BETT 0,00 0,40 0,40 4,55  5,35  2,00  4,68

 8  784  CAROLINE RODE JUNCKES 0,20 0,60 0,40 3,85  5,05  2,00  4,44

 9  608  FRANCIELE EGER MOREIRA 0,20 0,60 0,00 4,20  5,00  2,00  4,40

 10  369  MICHELE MATTEUSSI 0,20 0,60 0,40 4,20  5,40  S/ Nota  4,32

 Reprovado  615  MAGDA KLAUMANN 0,20 1,00 0,20 3,50  4,90 *1

 Reprovado  337  MARIELI MARIA ENGSTER 0,40 0,60 0,60 3,15  4,75 *1

 Reprovado  632  POLYANA RENATA WEBER 0,00 0,40 0,00 4,20  4,60 *1

 Reprovado  901  SUZANA APARECIDA TELES 0,20 0,40 0,60 3,50  4,70  S/ Nota

 Reprovado  666  EDINA ASSING BOEING 0,20 0,40 0,40 3,15  4,15 *1

 Reprovado  407  LARISSA HEMKEMAIER DE SOUZA 0,00 0,80 0,40 2,80  4,00 *1

 Reprovado  884  MONICA RUBIA SCHMOELLER HINCKEL 0,20 0,60 0,40 3,15  4,35  S/ Nota

Página 7 de 11

 Reprovado  394  ELAINE HAVERROTH 0,40 0,40 0,40 2,45  3,65 *1

 Reprovado  474  RAFAELA GUIMARÃES XAVIER 0,20 0,80 0,60 1,75  3,35 *1

 Reprovado  853  ELIANE DE SOUZA DOERNER 0,40 0,20 0,20 2,45  3,25 *1

 Reprovado  677  SAMOEL DE OLIVEIRA 0,00 0,20 0,60 2,45  3,25 *1

 Reprovado  429  ROSANE DA SILVA SANTOS 0,40 0,20 0,20 2,80  3,60  S/ Nota

 Ausente  888  ELIZABETH CRISTINA SENS NIENKOTTER 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  *1

*1 – não compatibiliza os títulos em face a não ter alcançado a nota 5,00 ou ausente

Professor de Ensino Fundamental - 40h

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  352  CARLA MILENA SCHMIDT 0,40 1,00 1,00 5,95  8,35  2,00  7,08

 2  445  LATHOYA DJÉSSICA DA SILVA CORRÊA 0,20 1,00 0,80 5,60  7,60  2,00  6,48

 3  591  KARINE SCHIESTL PROBST 0,60 0,80 0,80 5,25  7,45  2,00  6,36

 4  521  KÁTIA LENA PETRY DA SILVA 0,20 0,40 0,60 5,95  7,15  2,00  6,12

 5  330  ANDRÉIA WEBER BERK 0,40 1,00 0,60 4,90  6,90  2,00  5,92

 6  372  NICELANI SERAFIM 0,20 1,00 0,40 5,25  6,85  2,00  5,88

 7  373  MARLENE OLIVEIRA DOS PASSOS WILLEMANN 0,40 0,80 0,80 5,25  7,25  S/ Nota  5,80

 8  365  DANIELA LONGEN 0,20 0,80 0,80 4,90  6,70  2,00  5,76

 9  387  NARA FLORES 0,60 1,00 0,20 5,25  7,05  S/ Nota  5,64

 10  299  NAIARA MARIA BRUGGEMANN 0,20 0,80 0,60 4,90  6,50  2,00  5,60

 11  403  CAMILA RENGEL MARQUEZ AIRES 0,60 1,00 0,80 3,85  6,25  2,00  5,40

 12  334  CAMILA KAMER 0,60 0,60 0,40 4,55  6,15  2,00  5,32

 13  816  PAULA DAIANE KOHLRAUSCH BERISCHMEIER 0,20 0,40 1,00 4,55  6,15  2,00  5,32

 14  417  TALITA KEROLIN LAURETH NEUHAUS 0,00 0,80 1,00 4,20  6,00  2,00  5,20

 15  552  GRACIELI SAMARA ANDRADE SCHAFFER 0,20 0,40 0,40 4,90  5,90  2,00  5,12

 16  354  DJÉSSICA MANRICH 0,80 0,80 0,80 3,50  5,90  2,00  5,12

 17  557  GREYSIANE JOSE ANDRADE TEODOZIO 0,40 0,80 0,20 4,90  6,30  S/ Nota  5,04

 18  347  CATIA DAPONT LORENZI 0,40 0,40 0,40 4,55  5,75  2,00  5,00

Página 8 de 11

 19  321  ALICE LEONIDIA EBERSPÄCHER DE MATTOS 0,40 0,80 0,40 3,85  5,45  2,00  4,76

 20  393  GABRIELA STREY 0,20 0,80 0,60 3,85  5,45  2,00  4,76

 21  356  JAQUELINE KUHNEN 0,20 0,20 0,60 4,90  5,90  S/ Nota  4,72

 22  531  JOICE MACHADO 0,00 0,40 0,60 4,90  5,90  S/ Nota  4,72

 23  340  GESICA BITTENCOURT DA SILVA 0,60 0,20 0,40 4,20  5,40  2,00  4,72

 24  656  VANDERLI KRAUS 0,60 0,40 0,60 4,20  5,80  S/ Nota  4,64

 25  572  MICHELI KRUG 0,20 0,60 0,40 4,55  5,75  S/ Nota  4,60

 26  498  IVANA CLASEN BECKER 0,20 0,60 0,60 3,85  5,25  2,00  4,60

 27  303  CLEIDIANE LOCH SOUZA 0,20 0,80 0,40 3,85  5,25  2,00  4,60

 28  855  FABIANA THOLL RENGEL 0,00 0,80 0,60 3,85  5,25  2,00  4,60

 29  914  CAMILA EIGEN 0,00 0,40 0,20 4,55  5,15  2,00  4,52

 30  860  FÁBIO MATTEUSSI 0,00 1,00 0,80 3,85  5,65  S/ Nota  4,52

 31  322  CARINE DAYANE SENEM 0,20 0,20 0,40 4,20  5,00  2,00  4,40

 32  448  ROSILENE DELAGUSTUNA DA SILVA 0,40 0,40 0,40 4,20  5,40  S/ Nota  4,32

 33  304  SCHALANA DE OLIVEIRA KLETTENBERG 0,20 0,20 0,40 4,55  5,35  S/ Nota  4,28

 Reprovado  411  VALMIR ANTHERO 0,00 0,20 0,40 4,20  4,80 *1

 Reprovado  376  WANDERLEYA REGINA MEES 0,20 0,60 0,40 3,50  4,70 *1

 Reprovado  339  DEISIANE LAURETH STEINBACH 0,20 0,60 0,40 3,50  4,70 *1

 Reprovado  444  ADRIANA NIENKOTTER DE FREYN 0,20 0,20 0,60 3,50  4,50 *1

 Reprovado  371  ROSEMÉRI HAMANN 0,20 0,40 0,40 3,50  4,50 *1

 Reprovado  562  ROSENILDA HOBUS 0,20 0,40 0,40 3,50  4,50 *1

 Reprovado  385  VANESSA RAIMUNDO LUDVIG 0,20 0,40 0,40 3,50  4,50 *1

 Reprovado  451  RUDINÉIA KREUSCH 0,00 0,60 0,40 3,50  4,50 *1

 Reprovado  328  RENATA PORTES DOS SANTOS 0,60 0,60 0,80 2,45  4,45 *1

 Reprovado  312  ANDRESSA OTILIA MANRICH 0,20 0,60 0,40 3,15  4,35 *1

 Reprovado  405  STHEFANIE CRISTINE ALVES 0,00 0,20 0,40 4,20  4,80  S/ Nota

 Reprovado  355  VIVIANE KLETTENBERG 0,20 0,20 0,40 3,50  4,30  *1

 Reprovado  291  MILENA STEFFEN ISRAEL 0,40 0,60 0,60 3,15  4,75  S/ Nota

 Reprovado  437  ROSANA APARECIDA ZEVETECH BRUDA 0,40 0,40 0,60 2,80  4,20 *1

 Reprovado  336  JAINI CARDOSO 0,40 0,20 0,40 3,50  4,50  S/ Nota

Página 9 de 11

 Reprovado  382  LUCIANA DE SOUZA NEUHAUS 0,20 0,20 0,40 3,15  3,95 *1

 Reprovado  774  KELLI SCHIESTL SCHMIDT 0,00 0,40 0,40 3,15  3,95 *1

 Reprovado  414  CRISTIANE TÜMMLER 0,40 0,40 0,20 2,80  3,80 *1

 Reprovado  390  CARLA REGINA OECHSLER LONGEN 0,20 0,20 0,20 3,15  3,75 *1

 Reprovado  295  TAINARA PADILHA 0,00 0,80 0,20 3,15  4,15  S/ Nota

 Reprovado  398  MAILA HENCKEL SCHMITZ 0,20 0,60 0,00 3,15  3,95  S/ Nota

 Reprovado  645  CAMILA DOS SANTOS VARELA 0,20 0,40 0,40 2,45  3,45  *1

 Reprovado  402  MARCIA REGINA CORREA VIEIRA 0,40 0,40 0,40 2,45  3,65  S/ Nota

 Reprovado  629  CLAUDETE DE OLIVEIRA DE FREYN 0,20 0,20 0,60 2,10  3,10 *1

 Reprovado  314  VERA LÚCIA WENTZ CARDOSO 0,00 0,20 0,40 2,10  2,70 *1

 Reprovado  785  SIMARA DA ROSA 0,20 0,20 0,00 2,10  2,50  S/ Nota

 Ausente  902  ROSMÉRI DOMINGOS DE SOUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente *1

 Ausente  463  JAQUELINE MARIA STEINBACH 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente *1

 Ausente  794  ALINE PETRY NEUHAUS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente *1

 Ausente  395  PAULETTE DAMBROWSKI CUSTODIO 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota

 Ausente  401  VIVIANE 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota

*1 – não compatibiliza os títulos em face a não ter alcançado a nota 5,00 ou ausente

Professor Educação Física

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  338  ANDRESSA SCHIESTL DA CUNHA 0,40 1,00 0,40 5,60  7,40  2,00  6,32

 2  563  CEDANY LIMA NETO 0,20 0,80 0,40 4,90  6,30  2,00  5,44

 3  508  FRANCISCA CANTOVICK SOUZA 0,00 0,80 0,40 4,55  5,75  2,00  5,00

 4  830  BRUNA LETÍCIA LONGEN 0,40 0,80 0,60 3,85  5,65  2,00  4,92

 5  916  JONAS RENATO TORQUATO 0,40 0,20 0,20 4,55  5,35  2,00  4,68

 6  311  LUCIANA LUIZA LUCINI 0,20 0,60 0,60 3,85  5,25  2,00  4,60

 Reprovado  800  MARIANE HELENA GUIMARÃES 0,00 0,60 0,80 3,50  4,90 *1

 Reprovado  327  CLEBER MEURER 0,60 0,60 0,40 3,15  4,75 *1

Página 10 de 11

 Reprovado  495  LAURO JOSE PADILHA 0,00 0,40 0,40 3,85  4,65 *1

 Reprovado  485  GIORGE LUIS THIESEN 0,20 0,60 0,20 3,50  4,50 *1

 Reprovado  431  FABIO FRANCISCO NIENKOTTER 0,00 0,80 0,20 3,50  4,50 *1

 Reprovado  452  VINICIUS GUCHERT 0,60 0,40 0,60 2,80  4,40 *1

 Reprovado  427  LUCINEI SCHAFFER 0,00 0,60 0,40 3,85  4,85  S/ Nota

 Reprovado  565  CARLOS SENEM 0,20 0,60 0,60 3,15  4,55  S/ Nota

 Reprovado  348  ELENA MARA SENEN 0,20 0,80 0,40 3,15  4,55  S/ Nota

 Reprovado  854  VORLI JOSÉ GUCHERT JÚNIOR 0,20 0,60 0,40 2,80  4,00  *1

 Reprovado  430  LETÍCIA AMORIM HOEPERS 0,20 0,40 0,60 2,80  4,00  S/ Nota

 Reprovado  724  MARCO ANTONIO VAVASSORI 0,20 0,40 0,20 3,15  3,95  S/ Nota

 Reprovado  353  DJONATAN SCHAFFER 0,20 0,60 0,20 2,80  3,80  S/ Nota

 Reprovado  323  CHARLEU BRANDT 0,00 0,20 0,40 2,10  2,70  S/ Nota

 Ausente  606  MARCIO ANDRE DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota

 Ausente  357  RAFAEL SERAFIM 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota

*1 – não compatibiliza os títulos em face a não ter alcançado a nota 5,00 ou ausente

Técnico em Agropecuária

Médio/técnico

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Reprovado  316  JACIARA DA COSTA 0,60 0,60 0,40 2,80  4,40

Técnico em Enfermagem

Médio/técnico

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  936  STEFHANIE CAPISTRANO 1,00 0,40 0,80 4,90  7,10  7,10

 2  555  LAÍS FERNANDA DUARTE ALVES 0,80 0,40 0,80 4,55  6,55  6,55

 3  298  CAROLINE FELIPPE 0,80 0,80 0,40 4,55  6,55  6,55

Página 11 de 11

 4  305  CARIANE DIAS DOS SANTOS 0,80 0,00 0,60 4,90  6,30  6,30

 5  377  TAINARA DE SOUSA EGER 1,00 0,20 0,60 4,20  6,00  6,00

 6  296  MARA LÚCIA COSTA 0,60 0,20 0,80 4,20  5,80  5,80

 7  858  ANGÉLICA DOS SANTOS 1,00 0,20 0,40 3,85  5,45  5,45

 8  440  GABRIELA VITÓRIA LOPES 0,80 0,20 0,20 4,20  5,40  5,40

 9  318  DJEINE MIKAELE SCHWAMBACH 0,60 0,20 0,40 4,20  5,40  5,40

 10  342  FERNANDA APARECIDA PAZ 0,40 0,20 0,60 4,20  5,40  5,40

 Reprovado  289  THALIA STEFFEN 0,40 0,20 0,60 3,50  4,70

Tesoureiro

Médio/técnico

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  400  DIEGO BILK 1,00 1,00 0,80 4,90  7,70  7,70

 Reprovado  292  MARIANA HEMKEMAIER DOS SANTOS 0,60 0,20 0,60 3,50  4,90

 Reprovado  887  TIAGO LEHMKUHL 0,80 0,40 0,20 2,80  4,20

LISTA II – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Professor de Ensino Fundamental - 40h

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  330  ANDRÉIA WEBER BERK 0,40 1,00 0,60 4,90  6,90  2,00  5,92

Oficial de Nível Médio

Médio/técnico

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  344  BRUNO MATHEUS KRAUSE 0,60 1,00 0,60 5,25  7,45  7,45